Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 24 mesiacov od dňa nasledujúceho po nadobudnutí účinnosti 

tejto Zmluvy alebo do vyčerpania finančného limitu vo výške 66 240,- eur bez DPH (slovom: 

šesťdesiatšesťtisícštyristoosemdesiatosem eur bez DPH), t.j. 79 488,- eur s DPH (slovom: 

sedemdesiatdeväťtisícštyristoosemdesiatosem eur s DPH), podľa toho, ktorá z uvedených skutočností 

nastane skôr. Servisné služby budú poskytované odo dňa účinnosti tejto Zmluvy. 

3.2. Servisné služby je Poskytovateľ oprávnený vykonávať v prípade potreby v sídle Objednávateľa, ako aj 

vo svojom sídle, prípadne na inom vhodnom mieste podľa uváženia Poskytovateľa.